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Sammanfattning föräldramöte 18/10 

Hej! 

I tisdags genomförde vi ett föräldramöte och här följer en ”kort” sammanfattning (det hinner sägas 

ganska mycket på två timmar..). Den presentation som användes under mötet ligger som bilaga till 

detta utskick. 

Mötet inleddes med en genomgång av det händelserika fotbollsåret 2022 utifrån vårt årshjul. Vi 

tittade även på lite statistik från året, vi har exempelvis spelat hela 30 (!) matcher under säsongen. 

Därefter tittade vi på hur träningsschemat för höst och vinter ser ut. Eftersom det var stort intresse 

för futsal så kommer vi att köra som planerat med träning på söndagar i Hedeskolans idrottshall 

12:30-14:00 hela vägen fram till påsk med endast ett kort uppehåll över jul och nyår. Vanlig fotboll på 

konstgräs blir det två gånger i veckan, måndagar och onsdagar. Vi kommer att ha besök av en 

gästtränare i höst: Viktor Karlsson, 21 år och aktiv elitspelare som tillhör allsvenska Varbergs BoIS. 

Viktor kommer att vara med oss flera gånger under hösten och hålla i hela träningspass. Kul! 

Sedan blickade vi framåt mot kommande säsong. Många saker på gång! Exempelvis blir det en 

utbildning på temat träning och menstruation, vi ska åka på träningsläger i mars (destination inte 

bestämd), vi ska börja spela 11 mot 11 och vi ska åka på Dana cup i Hjörring, Danmark under 

sommaren! 

Just Dana cup pratade vi lite mer utförligt om. Det är bestämt att vi ska åka. Vi utgår från att det 

kommer vara möjligt att finansiera resan med vår lagkassa och genom stöd från både sponsorer och 

från föreningen. Vi kommer även att ta ut en avgift för aktiviteten. Hur stor avgiften blir beror på hur 

mycket pengar vi kan få in till lagkassan. På grund av den pandemi som pågick under 2020 och 2021 

har det inte varit möjligt att ta sig i väg på den här typen av ”åka bort-cup” för våra spelare. Vi vill att 

de ska få möjlighet att uppleva ett sådant äventyr som det är att åka till en riktigt stor 

ungdomsturnering. Så vi åker. 

Dana cup genomförs vecka 30, vilket är veckan direkt efter Gothia cup. Att spela en cup med många 

matcher på få dagar är påfrestande och vi bedömer att det blir för mycket för spelarna att delta i 

båda. Bättre att komma fullt utvilad och riktigt taggad till Dana cup. 

Vi har bestämt oss redan nu eftersom det är viktigt för alla att i god tid kunna planera för nästa 

sommar. 24-29 juli, måndag till fredag vecka 30 är vi i Danmark. Vi hoppas såklart att få stöd av en 

stor hejarklack på plats! 

Vi fortsatte med att presentera ledarteamet för 2023. Åsa som varit med i tränarteamet under 

hösten har meddelat att hon behöver kliva av på grund av nytt jobb som gör det svårt att hinna med. 

Vi tackar Åsa för det sitt stora engagemang och all den kunskap som hon bidragit med! Inför 2023 

består ledarteamet av Martin, Peter och Johan. 

Nästa punkt var föräldrarepresentanternas. Jessica och Eleonore pratade om de arbetsuppgifter som 

ingår i uppdraget och underströk att de behöver bli fler. Om fler personer delar på uppgifterna och 

hjälps åt blir det inte särskilt betungande att vara föräldrarepresentant. Idag är de tre personer och 

det behöver vara åtminstone fem. Mer information kommer i ett separat utskick. 
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Datum är nu bestämt för After Work! Den 17 november träffas vi på Tullen                                            

kl. 17:30 för en trevlig kväll tillsammans! 

En mötespunkt handlade om hur vi arbetar utifrån SvFF:s riktlinjer och vi pratade lite om hur vi 

tänker kring att skapa en god motivationsmiljö i och omkring vårt lag. Vi tittade även kort på årets 

trupp bestående av 20 fotbollsspelare och hoppas naturligtvis att samtliga är med oss även nästa 

säsong! 

Efter en snabb info om vår sida på Instagram (följ oss och säg åt alla du känner att följa oss!) tog vi 

oss an kvällens sista punkt: lagets ekonomi. Vi har i nuläget ca. 30 000 kronor i lagkassan. Det är bra, 

men långt ifrån tillräckligt för våra planerade aktiviteter 2023. Föreningen har en budget för oss, men 

det är oklart hur mycket stöd vi kan räkna med, det beror lite på vad vi ska använda pengarna till. Vi 

har nyligen genomfört en säljaktivitet med Tvättmästarns produkter. 13 spelare sålde tillsammans 

187 paket, vilket kommer ge oss 7 854 kronor till lagkassan. Det är bra, men innebär samtidigt att vi 

kommer behöva genomföra flera aktiviteter för att få in ännu mer pengar under hösten och vintern. 

Tillsammans diskuterade vi vilka krav vi kan och bör ställa på spelarna (och deras föräldrar). Alla har 

olika förutsättningar, men ska man delta i aktiviteter som finansieras med lagkassan så behöver man 

också vara med och bidra till den. 

För 2022 har vi haft ett antal sponsorer som har sina loggor på vårt träningsställ. Stort tack till alla 

våra sponsorer! Inför 2023 kommer vi köpa in ett nytt träningsställ och söker därför nya sponsorer. 

Anledningen till det är att spelarna börjar växa ur sina nuvarande ställ, men även för att sponsring är 

en viktig del i att få in pengar till lagkassan. Vi håller på att ta fram ett förfrågningsunderlag för 

lagsponsring till kommande säsong. 

Nästa föräldramöte kommer att hållas i februari/mars. Då räknar vi med stor uppslutning! Under 

detta möte deltog föräldrar för 10 spelare. 

Avslutningsvis vill vi uppmana dig som har frågor eller funderingar kring något som rör laget, 

ledarteamet, träningar, matcher eller någon av våra planerade aktiviteter att ta kontakt med oss. Det 

går alltid bra att prata med oss i samband med träningar och matcher eller kontakta oss enskilt. 

//Tränarna 

Peter Holmkvist, 073-514 33 05 

Martin Hoffmann, 070-518 03 63 

Johan Ledstedt, 073-946 45 01 

 

 

 

 

 

 

 

 


